
Dz.15.0021.18.2020 

 

Uchwała Nr XVIII/136/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 30.04.2020 r. 

 
w sprawie ustalenia ostatecznej listy rankingowej zadań w ramach programu pn. „Nowa 

Huta dziś!” w roku 2020. 

 Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) w zw. z § 10 ust. 1 uchwały 

Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 

programu „Nowa Huta dziś!” zmienionej uchwałą Nr LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn.”Nowa Huta dziś!”, Rada 

Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Ustala się ostateczną listę rankingową zadań w ramach programu pn. „Nowa Huta 

dziś!” na rok 2020: 
Lp. Nazwa zadania 

1.  Wymiana oświetlenia chodnikowego na terenie Dzielnicy - wymiana 47 opraw 

oświetlenia parkowego na odcinku od pętli tramwajowej „Mistrzejowice” do 

ul. Wiślickiej 

2.  ul. Na Zboczu – remont istniejącej infrastruktury, droga 

3.  ul. Parnickiego – remont nawierzchni jezdni, chodnika i istniejących miejsc 

postojowych – zadanie współfinansowane ze środków Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice  

 

§2. 

 Środki finansowe przeznaczone dla Dzielnicy XV Mistrzejowice na realizację 

programu „Nowa Huta dziś” w roku 2020 w wysokości 419 670 zł. należy wykorzystać na 

zadania wymienione w §1 do wysokości środków przyznanych Zarządzeniem Nr 248/2020 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31.01.2020 r.  

  

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

  

 Przyjęty przez Radę Miasta Krakowa uchwałą nr LXIV/1412/17 program pn. „Nowa 

Huta dziś!.” zakłada poprawę infrastruktury technicznej chodników, dróg i oświetlenia 

na terenie nowohuckich dzielnic. Zarząd Dróg Miasta Krakowa dokonał weryfikacji 

formalno-prawnej zadań wskazanych przez społeczność lokalną Mistrzejowic.  


